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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Rhea Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş 'nin bağlı ortalığı  olan  Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş., ABD'de kurulu 
bulunan Roboair INC. Şirketinin yüzde 20 hissesini satın aldı.

  

Bağlı kuruluşumuz Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş.'den Şirketimize  gönderilen açıklamada;   şirketin yüzde 20'sine 
karşılık gelen 1,998,000 adet Roboair INC hissesini devralma işlemi tamamlandığı bildirildi.

  

Roboair, ABD'de 2018 yılında kurulmuş, aralarında THY ve Pugasus  da olmak üzere 500'den fazla havayolu, 120 binden 
fazla konaklama tesisi ve 30 binden fazla araç kiralama noktasına doğrudan erişim sağlayan, WEB3 tabanlı bir ulaşım 
hizmet teknolojisi şirketidir. 

  

Şirketin web sitesi, mobil telefon aplikasyonları aktif olup, beta sürümünde 5 milyondan fazla kullanıcı tarafından test 
edilmiş ve aktif olarak kullanılmaktadır. 

  

  Netsafe bu ortaklık ile uluslararası teknoloji  geliştiricilerinden bir portföy oluşturmak üzere ilk adımı atmış ve bir 
teknoloji yatırımcısı olarak yeniden yapılandırma sürecini hızlandırmıştır.  Netsafe, başta Roboair olmak üzere 
portföyünde yer alacak şirketler ile ilgili gelişmeleri yatırımcılarımızla paylaşılmaya devam edecektir.

  

www.roboair.com

Özel Durum Açıklaması (Genel)

http://www.roboair.com


  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


